Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la giornata attivita zonale BL-TV (assoluti)
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Vazzola, Domenica 13/11/2011 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Juniores - M

1 5 1 LOSCHIMOISES DANIEL

2 4 1 FRATTERJACOPO

3 2 1 PELLIZZARI FRANCESCO
4 5 2 SCARPISNICOLO

5 4 3 FERRARO SAMUELE

6 6 1 FOSCAN GIANMARIO

7 8 1 SOTTANA GILBERTO

8 1 1 FAVAPAOLO

9 7 1 MALO MAURO LUCIANO
10 3 1 DANIEL RICCARDO

11 6 3 TESTA ALESSANDRO

11 3 2 GREGORATTIADALBERTO
13 2 2 BIASISIMONE

14 2 3 FRANCO FEDERICO

15 7 2 CORAZZA MASSIMILIANO
16 6 2 POLONIALESSANDRO
17 7 3 PIEROBON MORENO

- 5 3 CONCINA MARCO
Cadetti - M

1 4 2 MANZANNICOLO'

2 3 3 MERAZZIGIANLUCA

Serie

Anno

1994
1995
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995

1993
1993

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
17/11/2011

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ARCANUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. ANTARES NUOTO

U.S.D. HYDROS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

04:05.2
04:06.7
04:09.6
04:10.3
04:11.6
04:12.1
04:14.9
04:15.9
04:16.8
04:17.6
04:23.2
04:23.2
04:24.2
04:25.8
04:29.9
04:43.5
05:05.5
SQU

04:15.3
04:32.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

